REQUERIMENTO Nº   DE 2012
( Do Sr. Arnaldo Faria de Sá e outros )

Requer a retirada de tramitação do Recurso nº 150, de
2012, contra a apreciação conclusiva do PL. 6.127, de

2009.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 104 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeremos a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Recurso nº 150, de

2012, contra a apreciação conclusiva do Projeto de lei 6.127, de 2009, que “inclui entre os
servidores que desenvolvem atividades exclusivas de Estado, os servidores do Plano de
Carreira e Cargos da Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística ( IBGE )”.

Sala das Sessões, 04 de julho de 2012.

ARNALDO FARIA DE SÁ
Deputado Federal- PTB/SP

Vice-Líder